Номер административной процедуры  по Перечню -6.1.2

ОБРАЗЕЦ

Ушачский районный исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича,

проживающего по адресу:

г.п.Ушачи, ул.Садовая,18

телефон: 59108, м. 8884567 (МТС)
Заявление.

Прошу выдать мне дубликат свидетельства о направлении на работу, в связи с тем, что документ был утерян (пришёл в негодность).

Перечень документов и (или) сведений (при их наличии), представляемых вместе с заявлением:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Вид связи, посредством которого необходимо направить административное решение либо уведомление о принятом административном решении:

выдать лично, направить почтой, иной вид связи (указать)

_____________________________________________________________

                                                   (нужное подчеркнуть)

10.10.201 0г.                                                                       Иванов И.И.
     (дата)                                                                                                         (подпись)

Ушачский райисполком

___________________________________

      фамилия, имя, отчество (если таковое имеется)

_________________________________

адрес места жительства (места пребывания):

_________________________________

_________________________________

телефон:__________________________

Заявление.

Прошу выдать ___________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

Перечень документов и (или) сведений (при их наличии), представляемых вместе с заявлением:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Вид связи, посредством которого необходимо направить административное решение либо уведомление о принятом административном решении:

выдать лично, направить почтой, иной вид связи (указать)

_____________________________________________________________

                                                   (нужное подчеркнуть)

_______________                                                               _____________

         (дата)                                                                                                        (подпись)